INDICAÇÃO N.º 14/2025

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

O vereador que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a seguinte INDICAÇÃO ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA DADA MANUTENÇÃO NA ESTRADA DE CHEGADA DA PROPRIEDADE

DO SR. ELISEU NERY SOARES NO BAIRRO CANTA GALO.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessária para melhoria das condições de transporte da

produção agropecuária da propriedade, e circulação das pessoas que trabalham no local.

São João da Mata, 23 de janeiro de 2025.

Em
Jofio\)v ictor Bitencourt Cipriano

Vereador

Exma. Sra.:

Ivania Aparecida de Brito

DD. Presidente da Câmara

Nesta.

e bt o E T e

CI_\MARA MUNICIPAL DE
SAO JOAO DA MATA - MG

PROTOCOLO Y yi DOCUMENTO RECEBxéoq ;
NO DIa d3 /91/25 V A ,_,_,AS7Z‘5§H0RAS Í